W związku z planowaną zmianą brzmienia Statutu Spółki, stosownie do treści art. 402 § 2 

k.s.h. poniżej wskazuje się dotychczas obowiązujące postanowienia, jak również treść 

proponowanych zmian. 

Dotychczasowe brzmienie § 8 ust. 1 Statutu Spółki: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 184 913 610,00 zł (sto osiemdziesiąt cztery miliony 

dziewięćset trzynaście tysięcy sześćset dziesięć złotych) i dzieli się na: 

1) 8 759 000 (osiem milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych 

imiennych serii A oznaczonych numerami od 000000001 do 008759000 o wartości 

nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda,  

2) 9 732 361 (dziewięć milionów siedemset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt 

jeden) akcji zwykłych imiennych serii B oznaczonych numerami od 000000001 do 

009732361 o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda.” 

Proponowane brzmienie § 8 ust. 1 Statutu Spółki: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 197 863 710 zł (sto dziewięćdziesiąt siedem milionów 

osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziesięć złotych) i dzieli się na: 

1) 8 759 000 (osiem milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych 

imiennych serii A oznaczonych numerami od 000000001 do 008759000 o wartości 

nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda;  

2) 9 732 361 (dziewięć milionów siedemset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt 

jeden) akcji zwykłych imiennych serii B oznaczonych numerami od 000000001 do 

009732361 o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda; 

3) 1 295 010  (jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziesięć) akcji zwykłych 

imiennych serii C oznaczonych numerami od 000000001 do 001295010 o wartości 

nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda.” 

Zarząd Spółki informuje, iż prawo uczestniczenia w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

mają uprawnieni z akcji oraz zastawnicy i użytkownicy, wpisani do rejestru akcjonariuszy co